2021年 3月 29日

お客様各位

南国殖産株式会社

システム変更による一時休業のお知らせ（出光・昭和シェル店舗）

 日頃より弊社の給油所をご愛顧賜わり、誠にありがとうございます。

 弊社の出光ブランドと昭和シェルブランドの店舗につきまして、ブランド統合に伴うシ

ステム変更のため、下記の期間、一時休業させて頂きます。

 お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い

申し上げます。

記

■システム変更による一時休業

店舗： 出光ブランド及び昭和シェルブランドの店舗

    対象店舗は弊社ホームページよりご確認下さい

 https://www.nangoku-energy.jp/station/

日時： 2021年 3月 31日（水）20：00 ～ 2021年 4月 1日（木）7：00 まで

    ※状況により、日時が前後する可能性がございます。予めご了承ください。

以上